日 月 火 土
【9月季節料金】 1 2 6

7 8 9 13

14 15 16 20

21 22 23 27

28 29 30

季節料金
メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円N

18

季節料金
メンバー　 8,765円
ビジター　20,315円

5

Ｋ
12

N

水

10 11

木
3

Ｋ
4

Ｋ

2025年  ９月　荘川だより
涼しい避暑地!! 爽やかな風が吹く高原ゴルフを是非ご満喫ください！

ビジター様 １２,０００円

メンバー様 ７,２００円

★午後スルー限定★

★昼食付

ビジター様 ９,８００円

★昼食付

７,６００円

N

７,９００円

金

季節料金

N

Ｋ Ｋ

季節料金 季節料金
メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円 Ｎ

NN

N
17

2524

N
26

メンバー様

秋感デー

N

O

早秋デー ★昼食付

N メンバー様

１２,０００円

〒501-5417　　岐阜県高山市荘川町野々俣957-1
TEL ： 05769-2-3111  　 FAX ： 05769-2-3118

季節料金
メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円N

季節料金
メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円

E

O O

N

　高山市では2025年10月1日宿泊分より「宿泊税」が導入されます。1人1泊あたりの宿泊料金に応じて、以下の税額が
　課されます。
　　　宿泊料金 10,000円未満：100円　　　宿泊料金 10,000円以上30,000円未満：200円
　　　宿泊料金 30,000円以上：300円
　この高山市宿泊税は、2024年12月に導入が決定したため、既に送付済のパンフレット表示金額には宿泊税は含まれて
　おりません。お客様には負担増となってしまい心苦しいばかりですが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく
　お願い申し上げます。

ビジター様　9，9００円

サンデーアフタヌーン

N

ビジター様

季節料金
メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円

メンバー様　5，5００円

スペシャルプライスデー　★朝食付

ビジター様 １０,１００円

19
季節料金

メンバー　 6,565円
ビジター　14,045円

晩夏デー ★昼食付

Ｋ メンバー様 ８,６００円

Ｅ

9/23（祝）

ＳＰ

ＳＰ

9月土日祝季節料金

9月7日まで メンバー様 8,765円 ビジター様 20,315円

9月13日以降 メンバー様 6,565円 ビジター様 14,045円

お得情報のお知らせ
速旅×明智ゴルフ倶楽部コラボレーション企画！

これ一つで超お得！高速道路周遊パス＋

ゴルフ場利用券がセットになった。スペシャルプラン

「速旅」企画開始に伴い、

「ＥＴＣご利用相乗りキャンペーン」を

２０２５年11月24日（祝）をもって終了
させて頂きます。 何卒ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。

２倍デー

Ｅ